
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 
«НЕРЮНГРИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

« С/ » i l f  2020 г. № С М '1й к Ш )

«О внутриколледжном контроле в период проведения 
промежуточной аттестации за I полугодие 2020-2021 уч.г.»

На основании рапорта заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Визик В.И. о включении в экзаменационные комиссии представителей администрации 

колледжа для контроля процедуры проведения экзамена. в рамках внутриколледжного 

контроля при проведении промежуточной аттестации за I полугодие 2020-2021 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. включить в экзаменационные комиссии в качестве наблюдателей следующих 

представителей администрации колледжа без участия в процедуре приема экзаменов:

-  Кравченко Людмилу Семеновну -  зам. директора по ПО

-  Тыдыкову Татьяну Степановну -  зав. отделом дополнительного образования

-  Кузьмину Ирину Ильиничну -  старшего методиста

-  Вальтер Ларису Хамидовну -  методиста

2. Заместителю директор по УВР Визик В.И. распределить вышеуказанных лиц по группам, 

путем внесения в расписание промежуточной аттестации н 1 полугодие 2020-2021 уч.года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор И.И. Адамова


